
Hlášení místního rozhlasu 
 
 

Pondělí    18. 12. 2023 
 
 
 
1) 
Římskokatolická farnost Vlkoš a  Soukromá základní umělecká škola D-MUSIC  
srdečně zvou občany na ADVENTNÍ KONCERT, který se koná dnes  
18. 12. 2023 od 17:00 hod. v kostele sv. Prokopa ve Vlkoši.  
 
 
2) 
Zemědělské družstvo Kokory bude v pátek  22. 12. 2023 v době od 14:15 do 14:45 
hod. na parkovišti prodávat masné výrobky, čerstvé vepřové a hovězí maso. 
 
 
3) 
Fotbalový oddíl TJ. Sokol Vlkoš zve občany na Vánoční kotlíkový svařák,  
který se bude podávat v sobotu  23. 12. 2023 od 15:30 hod. u sokolovny. 
 
 
4) 
Římskokatolická farnost Vlkoš oznamuje občanům, kteří mají zájem o Betlémské 
světlo, že si jej mohou vyzvednout v neděli   24. 12. 2023 
v době od 10:30 hod. do 11:30 hodin v kostele sv. Prokopa ve Vlkoši. 
 
 
5) 
Pan Mišák  z Troubek oznamuje, že denně od 12:30  do 18 hod. probíhá prodej 
vánočních stromků na adrese Troubky, ulice Vlkošská 422. 
 
 
6) 
Divadelní soubor Fikaný Baróšek zve občany v pondělí  25. 12. 2023 na Živý Betlém, 
který se uskuteční v 14:30 hod. na točně u kostela. Za nepříznivého počasí v kostele. 
 
 
7) 
Fotbalový oddíl TJ. Sokol Vlkoš zve občany na Štěpánskou zábavu, která se koná 
v úterý  26. 12. 2023 ve 20 hodin v sokolovně ve Vlkoši. 
 
 
8) 
MUDr. Černín oznamuje občanům, že v pátek 22. 12. 2023, pátek 29.12.2023 a  
v úterý dne 2.1.2024 má dovolenou. Zastupovat bude MUDr. Koudelka v Přerově. 
 


